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Robotizuotas tacheometras TRIMBLE
RTS773

ROBOTIZUOTAS TACHEOMETRAS TRIMBLE RTS773
Trimble  RTS773 užtikrina  tikslų  ir  greitą  matavimą ir  pateikia  tikslius  bei  patikimus duomenis,  kad
projektavimo tikslas iš pirmo karto būtų įgyvendintas teisingai.  „Trimble VISION“ naudoja integruotą
skaitmeninę kamerą, kurią galima valdyti nuotoliniu būdu su „Trimble Tablet“. Naudodami šį planšetinį
kompiuterį, vartotojai gali peržiūrėti ir įrašyti tikrąją darbo vietos būklę iš tacheometro, projektuodmai,
rinkdami informaciją arba kurdami domeno paskyras.

PRIVALUMAI

„Trimble VISION“ su integruota skaitmenine kamera
Vienas individualus išdėstymas
Robotinio ryšio jungtis: 2,4 GHz
Robotinio radijo ryšio nuotolis: 500–700 m
Matavimo diapazonas (viena prizmė):– 2500 m
Atstumo matavimo tikslumas (prizmės stilius: +/-2 mm + 2 ppm
„MagDrive“ technologija užtikrina maksimalų greitį ir efektyvumą
„MultiTrack“ technologija suteikia galimybę rinktis tarp pasyvaus ir aktyvaus stebėjimo

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,



Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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